ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 004/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2017

A Prefeitura Municipal de Jateí, MS, torna público, através da Pregoeira Oficial, para
conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade Pregão
Presencial tipo MENOR PREÇO, no dia 24 de Janeiro de 2017 às 08:00 horas, na
sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jateí, MS, localizada na Av. Bernadete
Santos leite, n°. 382, na cidade de Jateí, MS, visando à aquisição de fraldas
geriátricas, para atender as necessidades das Unidades de Saúde deste município
de Jateí-MS, conforme descrito no objeto do Edital, de acordo com a Lei (Federal)
n°. 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar Federal n°. 123/2006 e Lei
Federal n°. 8.666/93. Caso não haja expediente nesta data fica transferido para o
primeiro dia útil, no mesmo local e horário.

Os interessados poderão adquirir o Edital e seus anexos, bem como maiores
informações, junto ao setor de licitações no endereço acima mencionado, mediante
solicitação do mesmo.

Jateí-MS, 11 de Janeiro de 2017.

Liliane de Brito Salomão Koyanagui
Pregoeira Oficial